
UTBILDNING
1972: konstlinjen, Sunderby Folkhögskola 1972
1972-1973: Konstpedagoglinjen, Sunderby Folkhögskola1972-1973
1974-1975: Dramatiska Institutet, Kurser i film, foto, ljud och teaterproduktion, 
	    Stockholms universitet
1981: utbildning i offentlig utsmyckning, Umeå 1981
1997-1998: Lärarhögskolan, Media, foto och film, Malmö 1997- 1998
2016, 2017: Kurs i improvisation, Lisa Larsdotter Petersson Göteborg
2019-2021: Ljudkonstkurs Hola Folkhögskola

YRKESRELATERADE ANSTÄLLNINGAR
1985-2003:Lärare i konst, foto och film, Konstlinjen Ålsta Folkhögskola
1995-2016: Gymmnasielärare Film, foto och grafisk design, 
	    Härnösands Gymnasium

UPPDRAG
1995 Kramfors Kommun, Älvmuseet Sandslån
1993: Industriverket Härnösand
1989: Statens Vattenfallsverk
1984: Landstinget Västernorrland ”Fritidståget” 
1984: Utställningen ”Då till Nu” Härnösands kommun
1980-1981Produktion av utställningen ”Vanföret” för Länsmuseet Murberget, 
Västernorrland.
1976: Kortfilmen”titta efter först” a TRU-produktion. Swedish Television

FRAMTRÄDANDEN
2011: 2016: PechaKucha, Härnösand 
2018: University of pensioners

PERFORMANCE
2018: Selektion, ”Rum för preformance”, Bildmuseet Umeå
2017: Aurora, Sundsvall museum
2015: ”All you need is love” Address Metropol

OFFENTLIGA UTSMYCKNINGAR
2020  Härnösands kommun, Sambiblioteket
2015: Skissuppdrag Ridanläggning Härnösands kommun
2014: Container 2.0, Landstinget västernorrland
2005: Skissuppdrag, skulptur, Landstinget Västernorrland 2005 
2004: 5 målningar till kommunal (Härnösand) 
2004: lekpark, skulptur, Svartviks industriminnen, Sundsvalls Museum
1995: Arjeplogs Kommun, Utsmyckning måleri skulptur Hornavaskolan,
1995: Härnösands Kommun, Utsmyckning skulptur Brunnegården
1992: Arjeplog kommun, Tingsbacka kommunhus
1992: Landstinget Västernorrland, Relief 
1989: Brunne skola, måleri och skulptur, Härnösands kommun
1988: Container, Industriverket Härnösands kommun
1988: Folkets Park, väggmålning, Härnösand
1984: Hallstaberget, väggmålning, Sollefteå
1981: Vårdhem 3, Landstinget Västernorrland, Sundsvall
 
BESTÄ’LLD KONST
1997: MKN serigrafiupplaga
1994: Landstinget Västernorrland, serigrafiupplaga

SEPARATUTSTÄLLNINGAR
2020: Galleri K, Gävle
2020: Härnösands Konsthall	
2018: Piteå Konsthall		  				  
2013: Galleri Wii, Källa, Öland			
1998: Galleri Lyktan, Sollefteå 
1998: Silvermuséet, Arjeplog
1996: Artfair Sundsvall
1994: Vetlanda Museum 
1992: Härnösands konsthall 
1986: Härnösands konsthall 
1986: Galleri Näcken, Hudiksvall 			 
1986: Cafe Mannaminne, Nordingrå 
		
SAMLINGSUTSTÄLLNINGAR
2021  Ahlbergshallen Östersund
2021  Norrbyskärs konsthall
2021  Sundsvalls museum  ”ARTEFAKT”
2020  Härnösands konsthall, KKV Härnösand
2019: Jurybedömd utställning Y-salingen, Västernorrlands Museum
2019: Jurybedömd utställning Mittsalongen, Östersund
2018: Jurybedömd utställning Bothniasalongen, Luleå and Skellefteå
2018: Jurybedömd utställning Vårsalongen Liljevalchs konsthall 
2017: Jurybedömd utställning Vårsalongen Liljevalchs konsthall 
2016: Jurybedömd utställning Y-salongen 
2013: Jurybedömd utställning Y-salongen
2010: Härnösands konsthall
2008: Härnösands konsthall
2006: Mötesplats Mjällom
2015: ”Angeläget” Härnösands konsthall
2004: Kulturbrott, Öland 2003, 2004
2003: Kulturbrott, Öland
2002: Härnösands Konsthall, galleriet
2002: KKV 20 år, Konsthallen Härnösand 
1994: Tartu Estland
1993: Sundsvalls kommuns konsförening 
1992: Arjeplogs Kommun
1991: Viljandi Estland
1991: Luleå Nordkalottens Höstsalong 1991
1990: Härnösands konsthall
1989: Härnösands konsthall
1989:  Galleri Art pretium Stockholm
1987: Härnösands konsthall
1987: jurybedömd utställning Kulturmagasinet, Sundsvall
1986: Jurybedömd utställning Y-salongen
1983: Cafe Mannaminne, Nordingrå
1983: Härnösands konsthall
1980: Galleri Talgoxen, Sundsvall
1980: Örnsköldsvik, Rådhuset 
1979: Örnsköldsvik, Rådhuset
1978: Örnsköldsvik, Rådhuset

Publiserad
2020  Provins tidskrift nr 1, numrets konstnär

REPRESENTERAD
Statens konstråd, Landsting och kommuner i norra Sverige och 
Småland

Staffan Westerlund
Strengbergsgatan 7
871 33 Härnösand

CV



GROUP EXHIBITIONS

2021  Ahlbergshallen Östersund
2021  Norrbyskärs konsthall
2021  Sundsvalls museum  ”ARTEFAKT”
2020   Härnösand Municipal Arthall Sweden
2019  Juried exhibition Y-salon County exhibition of Vasternorrland, Sweden
2019  Juried exhibition Mitt-salon, County exhibition in Östersund Sweden
2018: Juried exhibition Bothniasalongen, Luleå and Skelleftea, Sweden
2018: Juried exhibition Spring-salon Liljevalchs konsthall Stockholm Sweden
2017: Juried exhibition Spring-salon Liljevalchs konsthall Stockholm Sweden
2016: Juried exhibition Y-salon, County exhibition of Vasternorrland, Sweden
2013:Juried exhibition Y-salon, County exhibition of Vasternorrland, Sweden
2010: Härnösands Muncipal Arthall, Sweden
2008: Härnösands Muncipal Arthall, Sweden
2006: Mötesplats Mjällom, Sweden
2015: ”Angeläget” Härnösands Muncipal Arthall, Sweden
2004: Kulturbrott, Öland 2003, 2004, Sweden
2003: Kulturbrott, Öland. Sweden
2002: Härnösands Arthall, galleriet, Sweden
2002: KKV 20 år, Arthall Härnösand, Sweden
1994: Tartu Estland, Muncipal arthall, Estland
1993: Sundsvalls kommuns konsförening, Sweden
1992: Arjeplogs Kommun,Sweden
1991: Viljandi, Muncipal Arthall, Estland
1991: Luleå Nordkalottens Höstsalon 1991, Sweden
1990: Härnösands Muncipal Arthall, Sweden
1989: Härnösands Muncipal Artthall, Sweden
1989: Gallery Art pretium Stockholm, Sweden
1987: Härnösands Muncipal Arthall, Sweden 
1987: Juried exhibition Kulturmagasinet, Sundsvall, Sweden
1986: Juried exhibition Y-salongen, County exhibition, Sweden
1983: Cafe Mannaminne, Nordingrå, Sweden
1983: Härnösands Muncipal Arthall, Sweden
1980: Galleri Talgoxen, Sundsvall, Sweden
1980: Örnsköldsvik, Rådhuset Muncipal arthall Sweden
1979: Örnsköldsvik, Rådhuset Muncipal arthall Sweden
1978: Örnsköldsvik, Rådhuset Muncipal arthall Sweden

PUBLICATIONS

2020 PROVINS, Northern literary Magazine, no 1 (www.tidskriftenprovins.se)

EDUCATION

1972: Prep art scool, Sunderby Folk High School 1972
1972-1973: The art pedagogy course, Sunderby Folkhögskola1972-1973
1974-1975: Dramatic Institute, courses in film, photography, 
                   sound and theater production, University of Stockholm
1981: education in public art, Umeå 1981
1997-1998: Lärarhögskolan, Media, photography and film, Malmö 1997- 1998
2016, 2017: Course in improvisation, Lisa Larsdotter Petersson
2019-2020: Sound art course Hola Folkhögskola

OCCUPATIONAL EMPLOYMENT

1985-2003: Teacher of art, photography and film, Prep Scool of art, 
                   Ålsta Folkhögskola
1995-2016: High school teacher Film, photography and graphic design,
                   Härnösands Gymnasium

SOLO EXHIBITIONS

2020: Gallery K, Gävle
2019: Härnösands konsthall, Municipal Arthall Sweden
2018: Piteå Konsthall, Municipal Arthall Sweden
2013: Galleri Wii, Källa, Öland, Sweden
1998: Galleri Lyktan, Sollefteå, Sweden
1998: Silvermuséet, Arjeplog, Sweden
1996: Artfair Sundsvall, Sweden
1994: Vetlanda Museum, Municipal Arthall Sweden
1992: Härnösands konsthall, Municipal Arthall Sweden
1986: Härnösands konsthall, Municipal Arthall Sweden
1986: Galleri Näcken, Hudiksvall
1986: Cafe Mannaminne, Nordingrå

APPEARANCE

2011: 2016: PechaKucha, Härnösand
2018: University of pensioners

PERFORMANCE
2018: Selection, ”Room for preformance”, Bildmuseet Umeå
2017: Aurora, Sundsvall museum
2015: ”All you need is love” Address Metropol Härnösand

PUBLIC ART
2020 Härnösand Municipality, Sambiblioteket
2015: Sketch assignment Riding facility Härnösand municipality
2014: Container 2.0, Västernorrland County Council
2005: Sketch assignment, sculpture, Västernorrland County Council 2005
2004: 5 paintings for municipal (Härnösand)
2004: playground, sculpture, Svartvik’s industrial monuments, 
          Sundsvalls Museum
1995: Arjeplogs Kommun, Utsmyckning måleri skulptur Hornavaskolan,
1995: Härnösands Kommun, Utsmyckning skulptur Brunnegården
1992: Arjeplog municipality sculpture, Tingsbacka municipality
1992: Västernorrland County Council, Relief
1989: Well school, painting and sculpture, Härnösand municipality
1988: Container, Industriverket Härnösands kommun
1988: Folkets Park, mural, Härnösand
1984: Hallstaberget, mural, Sollefteå
1981: Vårdhem 3, Västernorrland County Council, Sundsvall
 
ORDERED ART
1997: MKN serigraphy edition
1994: Västernorrland County Council, serigraphy edition

REPRESENTED

National Art Council, Regions o Municipalities in northern Sweden

MISSION

1995 Kramfors Municipality, Älvmuseet Sandslån
1993: Industriverket Härnösand
1989: Statens Vattenfallsverk
1984: Västernorrland County Council ”Fritidståget”
1984: The exhibition ”Then to Now” Härnösand municipality
1980-1981 Production of the exhibition ”Vanföret” for Länsmuseet Murberget,
                  Västernorrland.
1976: The short film ”look first” a TRU production. Swedish Television

Staffan Westerlund
Strengbergsgatan 7
871 33 Härnösand

+46 70 3149493
mail@staffanwesterlund.com
www.staffanwesterlund.com
Instagram : Staffan49


